
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.05.2020          № 141 
 

Про списання  
основного  засобу 
з балансу комунального  
підприємства готелю «Славутич» 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, на підставі листа комунального підприємства готелю 

«Славутич» від 03.04.2020 № 23 та поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комунальному підприємству готелю «Славутич» списати з 

балансу об’єкт благоустрою «Облаштування мощення тротуарною плиткою» 

1988 року виготовлення, площею 425 кв.м, інвентарний № 020140700, 

первісною балансовою вартістю 6 374,91 грн, зносом – 3 400,32 грн, 

залишковою балансовою вартістю – 2 974,59 грн станом на 01.05.2020. 

2.  Директору комунального підприємства готелю «Славутич» Ліц Т.М. 

надати відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області один примірник акта на списання основного 

засобу та письмовий звіт про результати списання майна в натуральних вимірах 

у місячний термін після закінчення процедури його демонтажу. 
 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


